In nomine domini amen. Nos Otto, dei gratia Brandenburgensis marchio, Recognoscimus et tenore presentium publice protestamur, Quod cum inclito principe auunculo nostro karissimo domino Ottone, duce Brunsvicensi et de Lunenborch, placitauius et conuenimus in hunc modum, quod ipsum et in se nos vite nostre temporibus contra quoslibet suos aduersarios et nostros iuuabimus bona fide, jta tamen, quod si auunculus noster predictus nostrum requisierit adiutorium, hoc faciamus ei infra quatuor septimanas proximas fideliter toto posse, postquam ab ipso fuerimus requisiti, si infra idem tempus ipsi non possumus amicabilia vel iusta placita de suis aduersariis procurare. Contentus autem erit, si ipsi poterimus amicabilia vel iusta placita ordinare. Si autem in nobis defectus fieret in premissis, quod absit, extunc vna cum decem nostris compromissoribus, nostris militibus infra scriptis,